R$  156.651,31  (Cento e  Cinquenta  e
Seis Mil, Seiscentos e Cinquenta e Urn Reais e Trinta e Urn Centavos);

11  - Rua Tucunafe - Area  lnstitucional  01  - Lote  02 - Bairro  Residencial  Santa Julia,
Sanfa   F6   do   SuVSP.   VALOR   DO   IM6VEL  AVALIADO:   R$   156.719,53   (Cento   e
Cinquenta e Seis Mil, Setecentos e Dezenove Reais e Cinquenta e Tres Centavos);

111  - Rua Tucunafe -Area  lnstitucional  01  - Lote 03 - Bairro Residencial Santa Julia,
Santa   F6   do   SuVSP.   VALOR   DO   IM6VEL  AVALIADO:   R$   156.900,32   (Cento   e
Cinquenta e Seis Mil, Novecentos Reais e Trinta e Dais Centavos);

lv - Rua Tucunafe -Area  lnstitucional 01  - Lote 04 - Bairro Residencial Santa Julia,
Santa   F6  do  SuVSP;   VALOR   DO   IM6VEL  AVALIADO:   R$   156.963,99   (Cento   e
Cinquenta e Seis Mil, Novecentos e Sessenta e Tres Reais e Novenfa e Nove Centavos):

V -Rua Quatro -Lote n. 018 -Quadra F -Bairro Residencial Portal do Sol, Santa Fe
do  Sul/SP.  VALOR  D0  IMOVEL AVALIADO:  R$  380.745,70 ITrezentos e Oitenta  Mil,
Setecentos e Quarenta e Cinco Reais e Setenta Centavos);

VI -Rua Urn -Lote n. 01C -Quadra F -Bairro Residencial Portal do Sol, Santa Fe do
Sul/SP;  VALOR  DO  IMOVEL AVALIADO:  R$ 415.026,45  (Quatrocentos  e  Quinze  Mil,
Vinte e Seis Reais e Quarenta e Cinco Centavos);

VII - Rua Urn -Lote n. 01 D -Quadra F -Bairro Residencial Portal do Sol, Santa Fe do
Sul/SP. VALOR DO IMOVEL AVALIADO: R$ 380.122,83 ITrezentos e Oitenta Mil, Cento
e Vinte e Dais Reais e Oitenfa e Tfes Centavos);

[...]

VIIl - Rua  Urn - Area  lnstitucional 03 - Bairro Residencial  Portal do Sol,  Santa  F6 do
SuVSP. VALOR DO IMOVEL AVALIADO:  R$ 425.520,32 (Quatrocentos e Vinte e Cinco
Mil, Quinhentos e Vlnte Reais e Trinta e Dais Centavos);

lx  -  Rua   16,   no  640  -  Bairro  Centro.   Santa   Fe  do  Sul/SP.  VALOR   DO   IMOVEL
AVALIADO: R$ 465.000,00 (Quatrocentos e Sessenta e Cinco Mil Reais

ArL   3°   Fica   entao,   aportados   a   estrutura   previdenciaria   do   Regime   Prdprio   de
Previdencia Social do Municipio de Santa Fe do Sul, com base nos Artigos 40 e 249 da
Constituigao  Federal  e  Artigo  55,   lnciso  Ill   da  Portaria   1467/2022,   o  valor  de  RS